
Objednávka: 5043862/2021
Ze dne:  09.02.2021

ID:  M:1008

Potvrzení objednávky

Dodavatel: Expedoval: Odběratel: Příjemce:

Alliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420

DIČ CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

Alliance Healthcare DC H.K.

Markova 191

500 02 Hradec Králové

tel. obj.:800310101

tel. rek.:800310101

fax:   296567235

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Bolzanova 512

506 43 Jičín

IČ: 26001551

DIČ CZ699004900

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Lékárna U Brány-nemocniční č.

Lékárna U Brány-nemocniční č.

Tylova 812

506 01 Jičín

Telefon:

Kód zákazníka: 055836 001

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

Celkem      103,178.07   

Seznam objednaných položek

Kód Název Počet Šarže Exp.

s0210916 Abilify Maintena 400mg injplqsurispl.6ml 2670049 31.03.2023

s0194643 Abilify Maintena 400mg injplqsuspro1x2ml 2674775 31.03.2023

s0185369 Afluditen 25mg/ml inj.s.5x1ml/25mg 2005048 31.05.2022

s0176954 Algifen Neo por.gtt.sol.50ml/25000/250mg 100019197 30.09.2022

s0062320 Betadine ung.1x20g 333A0620 30.06.2023

s0191729 Biofenac 100mg por.tbl.flm.20x100mg T06547C 30.06.2023

s0201952 Calciferol Biotika Forte inj.5x1ml/7,5mg 1909071 30.09.2022

s0132101 Calcium Folinate Sandoz 10mg/ml inj/inf CA42 30.06.2022

s0132107 Calcium Folinate Sandoz 10mg/ml.inj/inf CC04 31.08.2022

s0229130 Celaskon 100mg tbl.nob. 40 2080920 31.08.2022

s0207940 Codein Slovakofarma 30mg tbl.nob.10* 3030919 31.08.2022

s0090044 Depo-Medrol inj.1x1ml/40mg DM3187 31.12.2024

s0085656 Dorsiflex 200mg tbl.30x200mg KY9185 30.09.2022

s0087076 Erdomed 300mg cps.20x300mg 0171 31.01.2025

s0087076 Erdomed 300mg cps.20x300mg 0180 28.02.2025

s0001066 Framykoin ung.1x10g 3150220 31.01.2023

s0002539 Haloperidol gtt.1x10ml/20mg  Richter F0A141A 31.10.2025

s0025366 Helicid 20 Zentiva por.cps.etd.90x20mg 0R01182A 31.10.2022

s0167980 Iasibon 6mg inf.cnc.sol.1x6ml 0806696 31.10.2023

s0224964 Imazol krempasta 10mg/g drm.pst.30g 005015 31.05.2023

04009188 Indulona Originál 85ml 35380 30.01.2024

s0172411 Linezolid Olikla 2mg/ml inf.sol.10x300ml R7911 30.09.2022
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Dodavaıeız

Alliance Healthcare S.r.o.

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

ıč: 14707420
Dıč CZ14707420
Zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

Exgedoval :

Alliance Healthcare DC H.K.

Markova 191

500 02 Hradec Králové

tel. 0bj.:800310101

tel. rek.:800310101

fax: 296567235

Odběratel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Bolzanova 512

506 43 Jičín

ıč: 26001551
Dıč cz699004900

Při'emce:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Lékárna U Brány-nemocniční č.

Lékárna U Brány-nemocniční č.

Tylova 812

506 O1 Jičín

Telefon:

Kód Zákazníka: 055836 001

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

Celkem 103,178.07

Seznam objednaných položek

Kód Název Počet Šarže Exp.

80210916 Abilify Maintena 400mg in]plq8urispl.6ml 2670049 31.03.2023

80194643 Abilify Maintena 400mg injplq8uspro1x2ml 2674775 31.03.2023

80185369 Afluditen 25mg/ml inj.8.5x1ml/25mg 2005048 31.05.2022

80176954 Algifen Neo por.gtt.80l.50ml125000/250mg 100019197 30.09.2022

80062320 Betadine ung.1x209 333A0620 30.06.2023

80191729 Biofenac 100mg por.tbl.flm.20x100mg T06547C 30.06.2023

80201952 Calciferol Biotika Forte inj.5x1ml/7,5mg 1909071 30.09.2022

80132101 Calcium Folinate Sandoz 10mg/ml inj/inf CA42 30.06.2022

80132107 Calcium Folinate Sandoz 10mglml.injlinf 0004 31.08.2022

80229130 Celaskon 100mg tbl.nob. 40 2080920 31.08.2022

80207940 Codein Slovakofarma 30mg tbl.nob.10* 3030919 31.08.2022

80090044 Depo-Medrol inj.1x1mll40mg DM3187 31.12.2024

80085656 Dorsiflex 200mg tbl.30x200mg KY9185 30.09.2022

80087076 Erdomed 300mg cps.20x300mg 0171 31.01.2025

80087076 Erdomed 300mg cp8.20x300mg 0180 28.02.2025

80001066 Framykoin ung.1x109 3150220 31.01.2023

80002539 Haloperidol gtt.1x10ml/20mg Richter FOA141A 31.10.2025

80025366 Helicid 20 Zentiva por.cp8.etd.90x20mg 0R01182A 31.10.2022

80167980 lasibon 6mg inf.cnc.80l.1x6ml 0806696 31.10.2023

80224964 lmazol krempasta 10mg/g drm.p8t.309 005015 31.05.2023

04009188 Indulona Originál 85ml 35380 30.01.2024

80172411 LineZolid Olikla 2mglml inf.Sol.10x300ml R7911 30.09.2022



s0000502 Mesocain inj.10x10ml 1% 3180920 31.08.2023

s0231597 Mictonorm 15mg tbl.flm.30x15mg 6516201 29.02.2024

s0119687 Nasivin 0.05% nas.gtt.sol. 10ml N1B57 31.01.2023

s0241119 Nurofen pro deti cipky 60mg rct.supp.10 2001009 28.02.2022

s0019047 Ofloxacin 0.3% Unim.Ph.oph.gtt.sol.30mg 3111202 30.04.2022

s0500752 Olanzapin Mylan 5mg por.tbl.flm.28x5mg K0689 31.03.2023

s0000874 Ophthalmo azulen ung.opht.1x5g/7.5mg 3020820 31.07.2023

s0160806 Picoprep Prášek pro přípr.per.rozt. 2 S14163AA 30.06.2023

s0054432 Prosulpin 50mg tbl.30x50mg 0131219 31.12.2023

s0042525 Rispen 1 por.tbl.flm.50x1mg 2040820 31.07.2022

s0080058 Sectral 400 tbl.obd.30x400mg 0R36J 31.10.2023

s0009709 Solu-Medrol inj.sicc.1x40mg+1ml EA1670 31.05.2022

s0171616 Tachyben i.v. 50mg inj.sol. 5x10ml/50mg F7108-02 31.05.2023

s0169727 Tezeo 80mg por.tbl.nob. 28x80mg 2541120 31.10.2022

s0225175 Tobrex 3mg/ml oph.gtt.sol. 1x5ml 0GSS1E 30.04.2023

s0014725 Tussin por.gtt.sol.1x25ml 100012148 30.04.2022

Informace pro zákazníky

Dodavatel stvrzuje akceptaci objednávky.
Dodavatel zároveň souhlasí se zveřejněním objednávky včetně této akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
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80000502 Mesocain inj.10x10ml 1% 3180920 31.08.2023

80231597 Mictonorm 15mg tbl.flm.30x15mg 6516201 29.02.2024

80119687 Nasivin 0.05% nas.gtt.80l. 10ml N1B57 31.01.2023

80241 1 19 Nurofen pro deti cipky 60mg rct.8upp.10 2001009 28.02.2022

80019047 Ofioxacin 0.3% Unim.Ph.oph.gtt.sol.30mg 3111202 30.04.2022

80500752 Olanzapin Mylan 5mg por.tb|.flm.28x5mg K0689 31.03.2023

80000874 Ophthalmo aZuIen ung.opht.1x59/7.5mg 3020820 31.07.2023

80160806 Piooprep Prášek pro přípr.per.rozt. 2 S14163AA 30.06.2023

80054432 Pr08ulpin 50mg tbl.30x50mg 0131219 31.12.2023

80042525 Rispen 1 por.tb|.flm.50x1 mg 2040820 31.07.2022

80080058 Sectral 400 tbl.obd.30x400mg 0R36J 31.10.2023

80009709 Solu-Medrol inj.Sicc.1x40mg+1 ml EA1670 31.05.2022

80171616 Tachyben i.v. 50mg inj.80l. 5x10ml/50mg F7108-02 31.05.2023

80169727 Tezeo 80mg por.tb|.nob. 28x80mg 2541120 31.10.2022

80225175 Tobrex 3mg/ml oph.gtt.80l. 1x5ml 0GSS1 E 30.04.2023

80014725 Tussin por.gtt.80l.1x25ml 100012148 30.04.2022

Informace pro zákazníkv

Dodavatel steuje akceptaci Objednávky.
Dodavatel Zároveň souhlasí se Zveřejněním objednávky včetně této akceptace podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.
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